[image: image1.jpg]

	Закрытое административно-территориальное образование г. Заречный Пензенской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Г. ЗАРЕЧНОГО

П Р И К А З

	от
	10.11.2015

	№
	92

В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с постановлением Администрации г. Заречного Пензенской области от 15.10.2013 № 1969 «Об утверждении Перечня муниципальных программ закрытого административно-территориального образования г. Заречного Пензенской области»  (с последующими изменениями и дополнениями), во исполнение постановления Администрации г. Заречного от 10.04.2014 № 710, в соответствии с подпунктом 16 пункта 13.6 части 13 статьи 4.7.1 Устава закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части бюджета закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области (приложение).
2. Признать утратившими силу с 01.01.2016 приказы Финансового управления города Заречного Пензенской области:
- от 25.07.2014 № 69 «Об утверждении целевых статей расходов бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы»;

- от 25.07.2014 № 70 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части бюджета закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области»;

- от 15.09.2014 № 87 «О внесении изменения в приказ Финансового управления г. Заречного от 25.07.2014 № 70 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части бюджета закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области»»;

- от 05.02.2015 № 8 «О внесении изменения в приказ Финансового управления г. Заречного от 25.07.2014 № 70 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части бюджета закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области» (в редакции от 15.09.2014 3 87»;
- от 11.03.2015 № 15 «О внесении изменений в Порядок применений бюджетной классификации Российской Федерации в части бюджета закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, утвержденный приказом Финансового управления г. Заречного от 25.07.2014 № 70 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части бюджета закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области» (с изменениями и дополнениями)»;

- от 24.03.2015 № 23 «О внесении изменений в Порядок применений бюджетной классификации Российской Федерации в части бюджета закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, утвержденный приказом Финансового управления г. Заречного от 25.07.2014 № 70 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части бюджета закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области» (с изменениями и дополнениями)»;

- от 15.04.2015 № 34 «О внесении изменений в Порядок применений бюджетной классификации Российской Федерации в части бюджета закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, утвержденный приказом Финансового управления г. Заречного от 25.07.2014 № 70 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части бюджета закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области» (с изменениями и дополнениями)»;

- от 19.05.2015 № 42 «О внесении изменений в Порядок применений бюджетной классификации Российской Федерации в части бюджета закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, утвержденный приказом Финансового управления г. Заречного от 25.07.2014 № 70 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части бюджета закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области» (с изменениями и дополнениями)»;

- от 17.06.2015 № 52 «О внесении изменений в Порядок применений бюджетной классификации Российской Федерации в части бюджета закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, утвержденный приказом Финансового управления г. Заречного от 25.07.2014 № 70 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части бюджета закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области» (с изменениями и дополнениями)»;

- от 08.07.2015 № 54 «О внесении изменений в Порядок применений бюджетной классификации Российской Федерации в части бюджета закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, утвержденный приказом Финансового управления г. Заречного от 25.07.2014 № 70 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части бюджета закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области» (с изменениями и дополнениями)»;

- от 10.07.2015 № 56 «О внесении изменений в Порядок применений бюджетной классификации Российской Федерации в части бюджета закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, утвержденный приказом Финансового управления г. Заречного от 25.07.2014 № 70 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части бюджета закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области» (с изменениями и дополнениями)»;

- от 20.08.2015 № 66 «О внесении изменений в Порядок применений бюджетной классификации Российской Федерации в части бюджета закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, утвержденный приказом Финансового управления г. Заречного от 25.07.2014 № 70 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части бюджета закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области» (с изменениями и дополнениями)»;

- от 24.08.2015 № 68 «О внесении изменений в Порядок применений бюджетной классификации Российской Федерации в части бюджета закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, утвержденный приказом Финансового управления г. Заречного от 25.07.2014 № 70 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части бюджета закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области» (с изменениями и дополнениями)».
- от 25.04.2014 № 37 «Об утверждении Перечня аналитических кодов муниципальных программ г. Заречный Пензенской области и направлений расходования бюджетных ассигнований непрограммной части бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области»;
- от 24.03.2015 №  24 «О внесении изменения в приказ Финансового управления г. Заречного от 25.04.2014 № 37 «Об утверждении Перечня аналитических кодов муниципальных программ г. Заречный Пензенской области и направлений расходования бюджетных ассигнований непрограммной части бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области»»;

- от 24.03.2015 № 25 «О внесении изменения в приказ Финансового управления г. Заречного от 25.04.2014 № 37 «Об утверждении Перечня аналитических кодов муниципальных программ г. Заречный Пензенской области и направлений расходования бюджетных ассигнований непрограммной части бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области» (в редакции от 24.03.2015 № 24)»;
- от 17.06.2015 № 51 «О внесении изменения в приказ Финансового управления г. Заречного от 25.04.2014 № 37 «Об утверждении Перечня аналитических кодов муниципальных программ г. Заречный Пензенской области и направлений расходования бюджетных ассигнований непрограммной части бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области» (в редакции от 24.03.2015 № 25)».

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2016, но не ранее дня официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета ЗАТО г. Заречного Пензенской области на 2016 год.

4. Настоящий приказ опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного» и на официальном сайте Администрации закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области в разделе «Бюджет города».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления г. Заречного В.А. Лакину.
Начальник управления

     Н.А. Шаролапова

Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части бюджета закрытого административно-территориального

образования города Заречного Пензенской области